
 
Publicité du 13/02/2025 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
Marché de travaux à Procédure adaptée 

(Article L.2123 du Code de la Commande Publique) 
 
 

Personne publique :  Ville de CAMARET-SUR-AYGUES 
  Hôtel de Ville – 80 Cours du Midi 

     84850 CAMARET-SUR-AYGUES 
 
 
Objet du marché : EXTENTION DE LA VIDEOPROTECTION 
                            & REMISE A NIVEAU DE L’EXISTANT  
 
Numéro de référence attribué par le pouvoir adjudicateur : 2025-04 
 
Durée de validité des offres : 120 jours à compter de la date limite de réception des offres 
 
Critères d’attribution : offre économiquement la plus avantageuse appréciée selon les critères 
suivants :  
1. Prix : 60 % 
2. Mémoire technique : 40 % 
 
Mode de passation :  
Type de procédure : procédure adaptée. 
La commune se réserve le droit de négocier. 
 
Conditions de retrait du dossier de consultation des entreprises : 
Les dossiers sont à télécharger sur le site internet de la commune : www.camaret.org, ou sur 
notre Profil acheteur : www.e-marchespublics.com 
 
Renseignements : 
Service marchés publics – Chantal TRUC-FOURCAUD – Tél. 0490372260 - compta@camaret.org  
Renseignements  techniques et Visites obligatoire sur rendez-vous : Daniel CABANILLES – 
Responsable Pôle VRD - Tél. 0490372260 – st@camaret.org  
  
Date d’envoi du présent avis à la publication : 13 Février 2025 
 
Date limite de réception des offres : VENDREDI 14 Mars 2025 à 12h00 
 


